Colonensis, dilectis nostris.

Philippus regis quondam Francorum filius, dux Burgundie, comes Flandrie, 

Artesi* et Burgundie, palatinus dominusque de Salinis, comes Registetensis ac domi

nus de Masclinia providis ac prudentibus viris, preconsulibus* et consulibus civitatis 

Colonensis, dilectis nostris, salutem et in amicicio sinceritate constanciam. Sedatis 

guerris, que in nostra Flandrie patria pluribus annis, prout ad vestras noticias non 

ambigimus devenisse, duraverunt, quarum occasione vestre civitatis et patrie mer- 

catores, qui prefatam patriam nostram frequentare et mercaturas suas subditis nostris 

communicare antea consueverant aliasque eidem civitati et patrie convenientes inde 

reportare, ab hoc nec mirum penitus cessaverunt, eademque patria nostra per nos 

operante Deo fuerit et stet in pacis transquillitate reformata: nos, qui curiosa 

cogitatione de ampliori reformatione ejusdem incessanter existimas solliciti, amiciciis 

vestris harum serie intimare curavimus, predictos mercatorcs vestros ad eandem 

patriam nostram posse secure cum suis mercimoniis et quibuscunque bonis acce- 

dere, quodque contractum fedus amicicie, libertates et previlegia per predecessores 

nostros Flandrie comités hactenus concessa prefatis mercatoribus vestris faciemus 

efficaciter et inviolabiliter observare et litteris nostris non solum ratifficabimus, 

verum eciam ampliabimus, si sit opus. Ipsos quoque in suis juribus fovebimus et 

ab omnibus injuriis et violenciis in predicta patria nostra immunes preservabimus 

et liberos et, si que eis fuerint illate, reparare mandabimus indilate.b Qu[a]mobrem' 

benivolencias vestras nobis caras, quantum possumus, exortamur, quatinus merca- 

tores vestros et patrie ad hoc, quod veniant et ad patriam nostram antedictam 

suas mercaturas transducant, velud ante predictarum guerrarum ortum, inducatis; 

eisdem et universis ceteris, quibus fuerit expediens, suprascripta pro parte nostra 

cum veritate firmiter asserentes, nosque fore cupidos vobis et ipsis in quibuscunque 

gratis pro posse complaceré. Datum Parisius, 27. Aprilis. Hue.

869. Die Ratssendeboten der preussischen Städte in Marienburg an Lübeck und 

andere Städte: danken für Abordnung eines Gesandten nach Flandern und 

Holland,- und ersuchen it. a. um gleiche Freiheit xur Ausfuhr polnischen 

Tuchs nach Nowgorod, wie sie den anderen Städten eingeräumt wird. — 1386 
Mai 1. Marienburg.

Gedruckt: HR. 3 n. 206. Verz.: Reg. Dan. I l l  n. 3209.

870. Magnus von Alen, Voigt zu Wiborg, an Reval: verspricht, Albrecht Mester